[image: ]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2023  №  267-п

г.о. Лыткарино

Об утверждении нового состава антитеррористической комиссии
городского округа Лыткарино

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации городского округа Лыткарино, в целях обеспечения работы антитеррористической комиссии городского округа Лыткарино, постановляю:
1. Утвердить новый состав антитеррористической комиссии городского округа Лыткарино (прилагается).
2. Признать утратившими силу пункт 1 постановления главы городского округа Лыткарино от 21.10.2022 № 648-п «Об утверждении нового состава антитеррористической комиссии городского округа Лыткарино».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Лыткарино                    Н.Д. Полютина.

                                                                                                              К.А. Кравцов

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
городского округа Лыткарино
от 16.05.2023 № 267-п

Состав
антитеррористической комиссии городского округа Лыткарино

	Председатель комиссии
Константин Анатольевич Кравцов
	Глава городского округа Лыткарино
Московской области

	Заместитель председателя комиссии
Виктор Романович Большедворов
	Начальник 3 окружного отдела
УФСБ России по городу Москве
и Московской области
(по согласованию)

	Члены антитеррористической комиссии городского округа Лыткарино

	Николай Дмитриевич Полютин
	Заместитель главы Администрации городского округа Лыткарино Московской области

	Евгений Викторович Серёгин

	Председатель Совета депутатов
городского округа Лыткарино
Московской области
(по согласованию)

	Василий Васильевич Семичев
	Начальник отдела полиции по
городскому округу Лыткарино Московской области
(по согласованию)

	Роман Дмитриевич Преснов
	Начальник ОНД по Люберецкому району УНДиПР ГУ МЧС России по Московской области (по согласованию)

	Владимир Иванович Копылов
	Начальник отдела ГО ЧС и
территориальной безопасности
Администрации городского округа Лыткарино Московской области

	Александр Валерьевич Анисимов
	И.о. главного врача ГБУЗ «Лыткаринская городская больница»
(по согласованию)

	Екатерина Васильевна Смирнова
	Начальник Управления образования города Лыткарино Московской области

	Секретарь комиссии
Александр Сергеевич Манышин
	Главный эксперт отдела ГО ЧС и
территориальной безопасности
Администрации городского округа Лыткарино Московской области

[bookmark: _GoBack]
image1.png